
АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
                                                    

   13.07.2022                                    г. Моршанск                                        №  513              

 
 

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению администрации 
Моршанского района от 04.08.2020 № 501 «О создании межведомственной 
группы по противодействию коррупции на территории Моршанского 
района" 

 
 

      В связи с кадровыми изменениями,  администрация района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению 

администрации района от 04.08.2020 № 501 «О создании межведомственной 

группы по противодействию коррупции на территории Моршанского 

района", утвердив его в новой  редакции согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации района 

(Ивашина) обеспечить размещение на сайте сетевого издания «РИА «ТОП 

68» (www.top68.ru) и на официальном сайте администрации Моршанского 

района (www.rmorshansk.ru). 

 

 

 

Глава района                                                                                 П.М.Фетискин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ю.Е.Князев 

8(475)334-41-67 



                                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ  

                                                                               УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации района   

                                                                                от     13.07.202              №   513                                      

 

 

Состав  межведомственной группы по противодействию коррупции на 

территории Моршанского района 

(далее – рабочая группа) 

 

Фетискин Павел Михайлович - глава Моршанского района, председатель 

рабочий группы; 

Печагин Игорь Иванович  - первый заместитель главы администрации района, 

заместитель председателя рабочий группы; 

Князев Юрий Евгеньевич – управляющий делами администрации района, 

секретарь рабочий группы; 

Баулин Александр Сергеевич – ведущий инспектор отдела гражданской 

обороны, чрезвычайным ситуациям, общественной безопасности администрации 

района; 

Брюнина Татьяна Михайловна -  старший помощник прокурора г.Моршанска; 

Буренин Евгений Петрович – председатель Моршанского районного совета 

народных депутатов (по согласованию); 

Ивашина Ирина Васильевна – начальник отдела организационной и кадровой 

работы администрации района; 

Пестин Алексей Сергеевич – начальник отдела экономической безопасности  и 

противодействия коррупции МОМВДРФ «Моршанский », подполковник полиции 

(по согласованию); 

Попов Александр Евгеньевич - заместитель главы администрации района; 

Турапина Светлана Викторовна - начальник юридического отдела  

администрации района; 

Шохин Николай Васильевич - заместитель главы администрации района. 

 


